Contratação de empresa especializada para serviços de pavimentação em CBUQ e drenagem neste município
de Lafaiete Coutinho-BA, de acordo com o Contrato de repasse n° 109127-58/2023. Vencedora: PARALELA
ENGENHARIA E EMPREENDIMENTOS LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 22.491.677/0001-02, com o valor global final
de R$ 759.197,87 (setecentos e cinquenta e nove mil cento e noventa e sete reais e oitenta e sete centavos). Fica
a empresa vencedora convocada para assinar o contrato no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a partir da
publicação deste. Lafaiete Coutinho-BA, 10 de março de 2025. Flavio Brandão Santana - Prefeito Municipal.

[...]

Contratação de empresa de engenharia para construção da Unidade Básica de Saúde, através do
NOVO PAC, neste município de Lafaiete Coutinho-BA, conforme Proposta FAF-FNS nº 11393744000124003.
Vencedora: ROCHA RIOS CONSTRUTORA LTDA, inscrita no CNPJ sob nº 40.500.706/0001-37, com o
valor global final de R$ 1.330.000,00(um milhão trezentos e trinta mil reais). Fica a empresa vencedora
convocada para assinar o contrato no prazo de até 03 (três) dias úteis, contados a par tir da publicação
deste. Lafaiete Coutinho-BA, 07 de abril de 2025. Flavio Brandão Santana - Prefeito Municipal.

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAFAIETE COUTINHO

[...]

Aquisição de Gêneros Alimentícios da Agricultura Familiar e do Empreendedor Familiar Rural, para o atendimento ao
Programa Nacional de Alimentação Escolar – PNAE para o Ano Letivo de 2025, da Rede Pública Municipal de Educação, deste
Município. Valor Estimado: R$ 1.533.203,60 – (um milhão, quinhentos e trinta e três mil, duzentos e três reais e sessenta
centavos). Período de Vigência: Será de 12 (doze) meses. Os Grupos Formais/Informais deverão apresentar os documentos
de Habilitação e Projeto de Venda no dia 29/04/2025, às 09:00 (Horário Local), na sede da Prefeitura Municipal de Valença/